\11':‘:3"641 PREFEITU RA

SIS  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola Cel. Francisco Aguiar
Més de Referéncia: ABRIL/2021

Data da Andlise: 31/05/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti FRANCISCO AGUIAR

Més de Referéncia: ABRIL/2021

Receita
Saldo Anterior: 3.796,24
Repasse Mensal: 5.850,00
Rendimento: 2,22
Depdsito: 0,00
IOF: 0,72
IRRF: 0,17
Receita Total: 9.647,57
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA janeiro/2021 29/04/2021 95,28
POLO AGUA fevereiro/2021 06/04/2021 92,60
POLO AGUA margo/2021 06/04/2021 92,60
POLO AGUA abril/2021 29/04/2021 95,03
POLO INTERNET fevereiro/2021 01/03/2021 100,00 FRANCISCA EDILEUZA
MELO - ME
POLO LUz outubro/2020 29/04/2021 77,77
POLO Luz dezembro/2020 06/04/2021 156,52
POLO Luz janeiro/2021 06/04/2021 612,42
POLO Luz margo/2021 29/04/2021 521,58
POLO MANUTENCAO PREDIAL  |abril/2021 13/04/2021 1.200,00 J.J. DE ARAUJO SILVA
EIRELI - ME
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti FRANCISCO AGUIAR

Més de Referéncia: ABRIL/2021
Receita
Saldo Anterior: 3.796,24
Repasse Mensal: 5.850,00
Rendimento: 2,22
Depdsito: 0,00
IOF: 0,72
IRRF: 0,17
Receita Total: 9.647,57
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO MATERIAL DE LIMPEZA abril/2021 12/04/2021 917,00 CLEYSE M RODRIGUES
POLO MATERIAL PERMANENTE  |abril/2021 15/04/2021 238,00 F. E. DE SOUZA LAURINDO
POLO TAXAS BANCARIAS abril/2021 15/01/2021 69,00 DB CEST PJ
ANEXO - NOSSA SENHORA DE  |AGUA fevereiro/2021 06/04/2021 92,60
FATIMA
ANEXO - NOSSA SENHORA DE  |AGUA margo/2021 06/04/2021 92,60
FATIMA
ANEXO - NOSSA SENHORA DE  |AGUA abril/2021 29/04/2021 94,91
FATIMA
ANEXO-SANTA RITA AGUA janeiro/2021 29/04/2021 95,24
ANEXO-SANTA RITA AGUA fevereiro/2021 29/04/2021 92,60
ANEXO-SANTA RITA AGUA margo/2021 29/04/2021 92,60
ANEXO-SANTA RITA AGUA abril/2021 29/04/2021 92,60
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti FRANCISCO AGUIAR

Més de Referéncia: ABRIL/2021

Receita
Saldo Anterior: 3.796,24
Repasse Mensal: 5.850,00
Rendimento: 2,22
Depdsito: 0,00
IOF: 0,72
IRRF: 0,17
Receita Total: 9.647,57
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
QUADRA DE ESPORTE Luz outubro/2020 29/04/2021 77,77
QUADRA DE ESPORTE LUz dezembro/2020 06/04/2021 86,62
QUADRA DE ESPORTE LUz janeiro/2021 06/04/2021 9,53
QUADRA DE ESPORTE LUz margo/2021 29/04/2021 78,36
5.173,23
Saldo: 4.474,34
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MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO
COORDENADORIA DE ARTICULACAO E GESTAO
ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

Prestacao
de Contas

PMDE

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA
CEL. FRANCISCO AGUIAR

ABRIL
2021




B SOBRAL .

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESFA - ESCOLA FRANCISCO AGUIAR

N° Processo : Data Abertura:
P150093/2021 10/05/2021 - 15:49

Tipo:
Prestacdo de Contas’

Assunto:
Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educacdo Infantil e do*Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho De Pais-Da Escola Cel. Francisco Aguiar

Observacao:
Prestacao de conta do més de janeiro 2021

TRAMITACOES
N° | ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CEPAE 10/05/2021 - 15:49 Valéria Mendes Da Frota Bezerra
2
3
4 Y
5




Escola Cel. Francisco Aguiar
Enderego Cel. Miguel Arruda N° 388
Telefone: (88) 3615 — 6265 / 3615 — 6003 - SOBRAL — CE.

Sobral — CE, 10«de maio de 2021,
Oficio N° 18/2021
Do: Conselho de Pais da Escola Cel. Francisco Aguiar
A: Secretaria da Educagiio do Municipio de Sobral
Setor da Superintendéncia Escolar

Ref.: Encaminha Prestagéio de Contas.

Encaminhamos a Vossa Senhoria. em anexo, a Prestagdo de Contas. referente a0 PMDE (CONF. LEI
MUNICIPAL 1861/2019. DECRETO 2224/2019 E PORTARIA 002/2021-SME. que constitui objeto
repasse de recursos para dar suporte is agdes desenvolvidas pelas Escolas da Rede I:/‘Iu_nici pal do més

de abril de 2021. no valor de R$ 5.850 (Cinco Mil Oitocentos Cinquenta Reais).

Atenciosamente, ’
‘Zigi!/m'a ﬁlu !dh :lG jﬂﬁ:%m o
Valeria Mendes Bezerra da Fréta
Presidente da Unidade Executora
L]
3
Secretario da Educaciio .

Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos




CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. FRANCISCO AGUIAR -
ENDERECO: CEL MIGUEL ARRUDA - 388
FONE: (88) 3615-6265/3615-6003 - SOBRAL - CE.*

PARECER DO CONSELHO -

Declaramos para fins de prova junto a SEDUC/PMS que a Prestacdo de Contas referente ao
PMDE (CONF. LEI MUNICIPAL 1861/2019. DECRETO 2224/2019 F PORTARIA
002/2021-SME) que constitui objeto repasse de recursos para dar suporte as acoes
desenvolvidas pelas Escolas de Escola da Rede Municipal do més de abril de 2021. no valor
de 5.173.23 (Cincq Mil Cento Setenta Trés Redis e Vinte Trés Centavos) pela Unidade
Executora da Escola Cel. Francisco Aguiar ndo apresenta nenhuma irregularidade.

Os abaixo assinados membros do Conselho Fiscal Escola Cel. Frapcisca Aguiar.

Sobral- CE, 10 de maio de 202 1.

CONSELHO FISCAL:

NOME FUNCAO
g ,,, ) L

D Wngavido- fyviie [yt rumells Conselheira efetiva
Margdrida Ferreira Gomes Mendes RG: 99031015645

Mersa: s MonVeine Gonews Conselheira efetiva
Maria Otilia Monteiro Gorhes . RG: 1703619/89 B
e doiles  ponaen  ilda Conselheira efefiva
Ana Licia Gomes Mota ¥ - RG: 9201 S‘I 13479

e todadob i
——Valérra Mendes Bezerra d% Frota

RG: 97031071930

Presidente do Conselho Escolar
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Extrato por periodo

‘Extrato

DATA
MOVv.

07/04/2021
07/04/2021

07/04/2021

13/04/2021 -

13‘/04;’2021
13/04/2021
14/04/2021
14/04/2021
15/04/2021
15/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

27/04/2021
27/04/2021
30/04/2021
30/04/2021

30/04/2021

NR. %
DOC.

1000000

900721
9007224
727220
900717
900719

727220

n

900723

727220
032021
%
727220
000001
990001
900724

727220

900725

900726

727220
g

HISTORICO

SALDO ANTERIOR

CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
RESG AUTOM

CHEQUE SAC

‘RESG AUTOM

DB CEST P
RESG AUTOM
CRED TED
APL AUTOM
CHEQ COMP
RESG AUTOM

CHEQUE PAG

CHEQUE PAG

RESG AUTOM

?

VALOR
0,00
370,40D
865,09D
1.23549C

917,00 D

100,00 D

1.017,00C
1.200,00 D
1.2‘00,00 C
69,00 D
69,00 C

5.850,00C

5.850,00D

233,60 D
233.:10 C
658,26 D
755,48 D

141374 C

Horarios e Limites

SALDO
0,00
370,40 D
1.23549D
0,00C
917,00 D
1.017,00 D
0,90 C
1.200,00 D
0,00 C
69,00 D
0,00 C
s.aso.oo'c
0,00 C
238,00 D
0,00c¢C

' 658,26 D

1.413,74D




g Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagéo

Nomé da Agéniia ICdcﬁgo IOpem-;aé -,:Emissaa
SOBRAL, CE 0554 5823 03/05/2021
|r‘-undo » CNPJ do Funda |lnicfo dak Atividades do Funde
ICAIXA FIC MOVIMENTAGOES AUTGMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012 y
Rentabilidade do Fundo '
No Més(%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota am: 31/03/2021 Cota am: 3000412021
[__o00705 || 01347 L 03453 ° IL 1.723935 Il 1.725151 |
Administradora ’
el Endareco CNPJ da Administradora
(Caixa Econdmica Federal N SBS - Quadra 04 - Loles 3/4 - BrasilialDF 00.360.305/0001-04
i
Cliente X )
INome CPF/ICNPJ Conta Corrente Aés/An Folha
(CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CELF 01.901.363/0001-80 003.00001486-6 0412021 01/01
\inalise do Perhl da investidor Data da Avaliagédo
Resumo da Movimentacao
Histérico e Valor em RS ; ' Qe de Cotas
Saldo Anterior 3.796,24C 2.202,069257
Aplicagoes - 5.850,00C 3.391,725118
sgales > _ 5173230 | 3.000,206730
—andimento Bruto no Més . ' 2,22C -
IRRF % . 017D !
10F . 0,720
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® . 4.474,34C 3503 587585
Resgate Bruto em Transito* ) 0,00
(*] Valor sujeito 8 fributacao, conforme legislagao sm vigor :
Movimentacao Detalhada
Data Histanco Valor RS Qtde de Catas
07704 RESGATE 1.235490 716.688235
IRRF % 0,020
IOF 0,18D ;
13704 RESGATE . 1.017.00D 589,853438
IRRF 0.05D .
IOF 0,15D
14704 RESGATE 1.200,00D .596.005 115
IRRF i 0.060 ‘
IOF 017D
15704 RESGATE 69,000 40.019130
= IRRF 0,00 .
I0F 0,01D
22104 * APLICACAD 5.850,00C 3.391,725118
27104 RESGATE N 238000 137.991834
IRRF ¥ ' 0,030 ,
_ lOF ‘ 0,00 s
3004 RESGATE = 1.413,74D 819.619038
IRRF 0,01D
IOF . 0.21D L]
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
: 0.91 .07

-
'

informagoes ao Cotista
fcesse o site da CAIXA e conheca ¢s E-FUNDOS : ps fundos-da CAIXA cam movimentagdes!
exciusivamente pelo Internst Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as.
55 pelo mercado. Com os E=FUNDUS CAIXA voté tem exceélentes opciles de .
ento ao alcance de suas mdos, de acerdo com sSeu perfil. '

jeitn prarico de Investir, da comodidade da sua casal
.

radoia) Cotista, Compareys 4 =Sua agéncida de relscionamento € cadastre od atualize

au enderece de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista ¥ . »
S

ndereco para Correspondéncia:

0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: ndere¢o Eletrbnico:

0800 725 7474 | hilps://www1.caixa.gov.br/alendimento/telefones da calxa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

(SAC:

-
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Secretaria Michelli
Carimbo


Companhia Energética do Ceara

2 Rua Padre Valdevino, 150
w o) CEP 60135-040 | Fortaleza CE
P CNPJ 07.047.251/0001-70

CGF 06.105.848-2

N® CLIENTE: 000006687283

MUNICIPIO: SOBRAL ARACATIACU CEP: 62011-065

NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598.634/0001-37
ENDERECO: CJ MON LINHARES 00000

MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh
10/2020 25/01/2021 100

VALOR EM Rs
7777

#lo

1

|

® wW

LRI RA LOOHUMLER FEDEIGAL

PAGO: 49 ok 1 Jpa1

OULRA s condelas dissegusily ot ra - acsabad, AF CO' 3
i RECURSO DO PMDE
g 1158 7% /=i
S TN Lol TR D115 00 7o
a. (3, ety Al -t TERM 44014
wl { Wgﬁﬂf;: *'n'uﬂ‘ftll
1l . Ihlr“l‘ﬁl!’.' ﬂ!. fil
o o g ORDENADOR DE DESPESAS
. COMPRUVANE DI FAGAMERT -
[ CUMPATIHTA EHERGEN LA T CEARA
"D VAL D), PAGARENTU: /7,77
- 36 1 B000H0R. 77 1s  LIE07
6 BUASIBTITEOD DN 243
119-67 1518/ 154
la v ‘
%
AUTENTICAGAC MECANICA B : - RN TOTAL A PAGAR EM (RS)




Companhia Energética do Ceara

I

] Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70

CGF 06.105.848-3

N°® CLIENTE: 000000642840

MUNICIPIO: SOBRAL CENTRO

NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL
ENDERECO: DIST DE ARACATIACU 00000

CEP: 52011-000
CNPJ: 07.598.634/0001-37

MES/AND VENCIMENTO CONSC, kWh VALOR EM R$
10/2020 2510112021 100 77
o B 7 g
.E CATxA ruobOmitA EEGERAL I S SVSEHSEU BG &ﬂq\rmqaao_
© HuinAT sl ile cegunda Teira acsdbddo, Aﬁ /b
Ll v v 1h-a ﬁ@ﬂ

VXIVD SPLaIo| 3

P R | HoRA ]!1-’_1i
[ i gl d TERM #4314
i HBANC S S !
g, VINCHAUAS @55

3aNd 00 OSNNI3M 0D
ITT6 %0/ 5% :09vd

COMPROVANTE Uk, HAGRMUNS
COME AHITA ENERGE LiGA D) BEARA
VALOR [0\ PR MENTD: 77, 47 :
BAB1ORONON- 77 /016208
D151 FIEGEIORN PANBEEAZI408.

CAIXA &1

BRI (1 PR R |
14 VIA

%8 loterias

AUTENTICAGAQ MECANICA BN TOTAL A PAGAR EM (RS)




o'tz Eoas ety the Conrd - — - = r ——
s Hacem M'ﬂ

: Furjsiare - CE - QEP €2123.040
i OF DRF SHI00T-20 « CIF: 011000480

DII2§O0

4 167 1512 mn-aw ] n_u: LA LU0 CA P Lt ial "
i 10 B aoraAL o - ! ' I
ggallogwgn;. _ OpaEaa, CENTRO, S .ummm: sonteros do ceglinda-reita a saliadu, ﬁg
jﬁ R O TR R B
0 a0 WA D 1yt o
P Y L 1 TR AL i!d_-jld

LOGALIDIADE: SHRAI
AG. VINCULADAT Bhtd

COMPRUNVANRE L 1 hw\H[NT(J

omﬂzl | mmw '!|

e Enerdgia b 1 j ]
HASHCLH}F £BAC. 9391 95E3 . 1469 AAFG_ GEGA, 2402, 96E9 LOMPANHTA Fnkest | TR0 TEARA
NOTA FISCAL N® 165638651 - SENIE: ONICA VALOR DO AGAMENTO: G215 :
CFOP 5258: Venda de en, elétrica o ndo contriblinke A8 ’MIHU(T)-’ ’lqﬂﬂﬂjldﬂuﬁ
CPF/CNPY Cliente: @7.598. 634/00601 =/ INSC, EST: FSEN|O

OO7706777670 BHOR0ET 2408

18718107 1l=4
14 VIA

MEREAL

6 MORTANTES

terias

(1> SPLLo| 4§

Periodos: Band. Imil P Am.:l L 1SDZ — 2000

oaias e | LEMURAAMIERIOR | L..luum AtuaL | il m_ DIAS. | PROXIMA LETTURA
gl 2\ ; -
LEITURA

y !
(GN‘.:U!‘O b, 0555 599 09
ADICIONAL BAND. AMARELA @, 878 12,49
SUBTOTAL FATURAMENTO! noL,58

SUBTOTAL DUITRDS @, 00

TOTAL: | 521,54 PACO -L, 0+’~w

.,.‘_-

EQUIPAHEHTOS DE utmgﬁn £ CONSUNO, Ho PERTGDO PITI CURSO DO pMDE

e Maat (il (e L r . frie

e S

ORDENADOR DE DESPESAS




Caryetis Erariptiles do Caws
Phm P Vadeyias V95
Farjnings - CF « CEP SQ 10240
b P AT 2RO TO « SOR DRGSR

g RUG - PO
0135001 - 181000

MUNICTPIO DF SOHRAL
) MON L INMARES, 006K,
62011065, SOBRAL

41 ’9@.’." h‘n

ARACATIACH,

VEMMENT

552021

b AN Do R ERRNCIA,

03/2021

FOTAL A VaLLAR

RS 78,36

wta TS€Q anka %l atrica-

HASHCODE : 8643, 3C4‘3 €5 ?ﬁ FOB. ASES, 0041, 68&6 1E61
NOTA FISCAL N° 105645 53 - SERIE: UNICA -
CFOP 5258: Venda de en. elétrica o nao cantribuinte

CPE/CHPY Cliente: 07.598.0634/0001-37 INSC. EST: ISENTD

UHADD POR MEUL A
|-‘r:'f"\ndu=: Band. Tarif.:

.-"‘ﬂii'l:_;m-.iﬂ, HEPOHTANTES

Amarela @ 21702 - 28/03

ERIBAY LEFURA ATUAL

T
LLISTO DE BISPONIBIL IDADE
ADTCTONMAL BAND. AMARELA

@, 01868

1,86

SUBTOTAL FATURAMENTO: 78,26
SUBTOTAL OUTROS: o, 00
TOTAL : 78,26

EQUH’MP_NTU‘: 13 I-&Ulgkl} i (Qli‘ﬂJH“} N-‘J PER!O[)D

JE N

1 UF GONTAS

TERCIE (ljulP

ATTINT

VXTIV

VECOMOMIGA FEDERAL

Lo

1157

£ loteric

QUBAAS - si tolos de sodymla-felrd, d sabado. Ap

1196715107896

I/ 2821 HOWA DF 14236 us-

g LT, 8, (002 4 TERM 4714
LORAL WDARE: SORRA o
A, VINCULATRE @554 5

COMPROVANTE 1 PAGAMENTD a

W COMPANILA ENERCETTUA (6) CEARA

© Vil.0R 0. PAGAMENTO: 78,06,

= BIACEHHAANL 7435003513007

[ BB72610170749 MOBRLGE 2830

s

) 104 6745 187006 ™
1+ V1A

i :

= —

PAGO: 23 /0% 19044
COM RECURSO DO PMDE

ORDENADOR DE DESFESAS
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (88)3677-0130

wetanaipnigsited FoLHa N
£ g‘a ) == w;-aoxm S BAsSAO MESEFAI
154073 1 1) ) ; e 21007 FT04N B
00549321 ol e R I Rl JAN2021
PREFEIMTURA MUNICIPAL DS SOSRAL
RUASANTA RITA, 00150, LOCAIZAAO
ZONA RURAL CER: B2 000-100
01 20 00000 134
SOBRAL CEARA R =
R O (EENTRESA N Localizado
' Db
WERFAT O0NE 000 0 o0 ERCACAC EEGS LR
o0 | AGUA ”ﬁ
GIE | Maiibe por Axago « 102000 1
bl . 037 | Bacargos (107200 28 fine LET
FEW D0 on  he
M oo om e
DEZ0 @ D 0% | .
NINVED om oo =
oUtes oM oo 0
A 000

AUTSTOSRS GMRiDE M8 e e o nmpmy | m sl
ORSERVACOES PARAMETROS DA AGUA DI

STRIBUIDA

MENSAGENS ZVIA(CONTA WEB)
Constatamss débito{a) abaixo discriminade(s).

Favor afetuar o pagananto pars que o Bei

farnecinento nio seja interrompido. Casec

tanha side page, Dexconsidere este avisc.

20 O 003 PATURAS), TCTALIZANDE EM RS 18520

o| £

A sAbaia, A

S

(1R
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8 or; o done s
e [ (AL TOATL = 60105
m‘i‘ \ il

[*)
(- PAGHENTO

e y st it H LHBRAL CY
VALOH Do AR o 90, 24

826200000800 95 24REGIBBHI
44300 12 1210 B IEEH 50007 1

SDiIo)

WRABE 17434
“TERM 4714

LH-6734 0005
Ld VIR
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ORDENADOR DE DES; Zong




e —_ SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

DOUTOR MONTE, §83 - CENTRO

SOBRAL - CE - CEP: 62011-200
S bt i o Dl o e C.N.P.J.: Wa17m1-37 ‘Fm (33}377-9135 FCLHA 1
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000002
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragdo | 16/04/2021 Competéncia ABR/2021 N° da NFS-e Substituida | 0

N°do RPS | o Local da Prestacdo | SOBRAL-CE Optante do Simples
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

|Razio Soclal |F. E. DE SOUZA LAURINDO

[Name Fantasial FKCIA AUTOMACAOQ, SERVICOS E ENGENHARIA

Endereco. |RUA FILADELFIA, 07 - ARACATIACU

CRRICNPS |03.829.079/0001-56 | insc.Municipal | 52075 |uF | ce | Insc. Estadual 0
Cidade] SOBRAL [cE.Ps2111000 [cComp | © [relefone](88) 8146-2738
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Rezado Sociall | CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. FRANCISCO AGUIAR E-mall
Enderego RUA CORONEL MIGUEL ARRUDA, 388 ARACATIACU 62111000 SOBRAL-CE
cPFrcm_P,;, 01.901,363/0001-60 Insc, Munitipal | 0 Insc. Estadual Telefone |
DESCRIGAO DOS SERVIGOS  __ _ K )
Servigo Manutencao Camera de Vigilancia FALU. i J‘_-_' [ O[{ | ;EQ-Z

ATESTO QUE O SERVIGO FOI PR
Rl gt eswool COli RECURSO DO PHDE
)

ASSINATURA

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO

1406 / 1406 432150004 - Instalagdo & montagem de aparelhos, maquinas e equipamanocs, Indusive montagam industrial

INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAOC CIVIL

CODIGO DA OBRA. | 'ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIs 0.00 | coFiNs | ooo| ss | o0 | estt | 000| IRRF | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 238,00  Natireza da Operags | vator Total da Nota | 236,00
() Desconto Incondicionado 0,00 Trbutada no Municiplo (<) Deduigao periritida em lel e
':-,{-;-ua;oqntp:-miniona&u 0,00 Regime Especial de Tributagio (-) Desconta Incondicionado 0,00
_-,{-)_;Rglﬁ'r,[gfﬂg_'l?quaf_ais‘ . 0,00 0-Nenhum Base da Cllculo ' 238,00
‘Quiras Relengdes 0,00 Cadigo de Validagao/l.ink (X) Aliquota do 1SS | 3,0000 %
()ISSRetido, 7,14 efximecopj 1SS & Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Uq“ldﬁ_' 230,86 hittp:/Asww. sobral,ce.gov.b/ (=) Valordo ISS 7,14

INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 16/04/21 08:20 Hora da emissao:
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Automacgao - Servicos - Engenharia

CFTV Circuito fechado de TV com melhor custo beneficio
Projetos para: Residéncia - Comércio - Industria - Condominios
Acesso Remoto via celular, tablet e computador

O] f 1O

www.fkcia.com

RECIBO R$ 238,00 S

RECEBI DO CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL FRANCISCO AGUIAR, A IMPORTANCIA DE R$ 238,00
(DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS) REFERENTE A MANUTENCAO DE CAMREA DE CFTV MONITORAMENTO,

REFERENTE A NOTA FISCAL DE N° 002

PELO QUE FIRMAMOS O PRESENTE RECIBO DANDO PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAQ.

SOBRAL, 16 DE ABRIL DE 2021

FKCIA - AUTOMAGAQ - SERVICOS - ENGENHARIA
CNP.J:03.829.079/0001-56




Automacao - Servicos - Engenharic

CFTV Circuito fechado de TV com melhor custo beneficio
Projetos para: Residéncia - Comércio - Industria - Condominios
Acesso Remoto via celular, tablet e computador

ORDEM DE SERVI GO f

DATA: 14/04/2021 www.fkcia.com

. vendas@fkcia.com

TECNICO: FCO. SOUZA N® 1596 (88) 981462738
CLIENTE: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL FRANCISCO AGUIAR CNPJ: 01.901.363/0001-60
ENDEREGO: RUA CEL. FRANCISCO AGUIAR, S/IN BAIRRO: CENTRO
‘DADE: ARACATIACU - SOBRAL ESTADO: CEARA
DESCRICAO VR. UNITARIO QTD  VR. TOTAL (RS)
SERVIGO DE MANUTENGAO DE CAMERAS DE SEGURANGA 238.00 UN X E = 238.00

VALDR & PAGAR : RS- 238,00

FKCIA - AUTOMAGAQ - SERVIGOS - ENGENHARIA
CNPJ:03.829.079/0001-56



16/04/2021 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N©° 2021 1

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
06.243.565-5

CNPJ / CPF:
03.829.079/0001-56

RAZAO SOCIAL:
F E DE SOUZA LAURINDO ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a
ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar,
foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 16/04/2021 AS 09:35:05
VALIDA ATE 15/06/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hitps://servicos.sefaz.ce.gov.brfintemetceridac/emissaolcertidas.asp?ca=APB3B9B58 787788, IATATBIASHTBS> B@BSTA@ETRA?475B7B8>6@8B58. 111



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacicnal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: F E DE SOUZA LAURINDO ME
CNPJ: 03.829.079/0001-56

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é<vertificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receila Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Caédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa,

Esla certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federalivo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administrag@o direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificacao de sua aulenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br=>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:58:48 do dia 15/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 24/07/2021.

Codigo de controle da certidao: AF4D.6B81.6C85.E068

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




16/04/2021 Consulla Regularidade do Empragador

Voltar Imiprimir

W

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  03.829.079/0001-56
Razdo Social: F E DE SOUSA LAURINDO ME
Endereco: RUA FILADELFIA 07 / ARACATIACU / SOBRAL / CE / 62111-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:14/04/2021 a 13/05/2021

Certificagdo Nimero: 2021041402104280507155
Informacao obtida em 16/04/2021 09:56:46

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps:/lconsulta-cri.caixa.gov.br/consuliacri/pages/consultaEmpregador.jsf mn



Pagina 1 de 1

FODER JUDICIARIO
JUSTIGA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: F. E. DE SOUZA LAURINDO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.829.079/0001-56

Certiddo n%: 12768044/2021

Expedigdo: 16/04/2021, as 09:25:18

Validade: 12/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue F. E. DE SQUZA LAURINDO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.829.079/0001-56, NAO CONSTA cdc Barnco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagéoc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdao Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificac¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquantoc as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissd@o de Conciliagdo Prévia.

fiividas e sugestcdes: cndt@itst. jus.br




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N 0000001487

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inserigao Contribuinte / Nome

116570 - F. E. DE SOUZA LAURINDO

Endereco Documento

RUA FILADELFIA, 07 C.N.P.J.: 03.829.079/0001-56
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62111000

No. Requerimento Natureza juridica
0000001487/2021 Pessoa Juridica *

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretarja, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
raguerente, nenhuma pendéncia relativa a2 tributos municipais.

A Secretaria do Orgaménto e Financgas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradoes. Para Constar, foil lavrada a presente Certidia.

A aceitacdc desta certidic esta condicicnada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
sequinte enderego: http://servicos,speedgov.com,br

SOBRAL-CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2021

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 23/05/2021

COD. VALIDAGAO 0000001487




ESTADO DO CEARA . Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL *|__0000000238
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISGAL ELETRONICA DE PRESTAC,‘AO PE SERVICOS
Data de Gerago | 1310412021 | Compsténcia ABR/2021 N° ¢ NFS-& Substitulda |
N° do RPS f o Lozl d Prastago | SOBRAL-CE Optarite do Simptes NAO
DADOS 0O PRESTADGR DO SERVICO .
. |Razdo Susial [J. J. DE ARAUID SILVA EIRELI - ME
% Nome Fanlasial VALESUPRI _ .
Enﬂm_eqo RUA JOSE RENATO COELHO RODRIGUES, 86 - ALTQ DA BRASILIA

VALESUPAIS]

CRFICNPY |28.087.9420001-83 [tm;munimpajl 16151 |ur I CE [hmc. Eataduail_ﬂ
Cldade| SOBRAL |¢&.p] sp040300 |Comp. | * [retafora]s272-049 1
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO : . . o
Razso Social CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. FRANCISCO AGUIAR E«mall . |
Endereco RUA CORONEL MIGUEL ARRUDA, 388 ARACATIAGU SOBRAL-CE I
: CPF!_CNF'J‘ 01,801, 36310001 -60 Inse. Municipal | 0 Inse. Estadual Talsfone '
'DESCRICAQ DOS SERVIQOS o
Manulaen;:ao 2 reparos em lnmlachﬁﬁgﬂﬁﬁ% 0 SERVICO FOI ;’:.-;EST;\DO@' r, .GO i E [ l( f;)_(éi
[ 3
ATESTOQUEQ MATERIAL FOI ?_ CEBIOC ~:CURSO DO PMDE
- Vabirla dafroia Bezena
ASSINATURA Ao N 2482018
. Direlor Escolar () DNS - 3

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

ORUER=UUR DEDESPESAS

7021702 (432150001 - Servigoa de hissamqau alétrics em adificagdes

INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL

|
CODIGO DA OBRA : ART DA OBRA |
TRIBUTOS FEDERAIS v, |
PIS 0,00 L COFINS I 0,00 [ INSS 0,00 [ csiL I u,on] IRR;:J 0,00 I
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERACAO ' CALCULO DO 1SS
Valot Total tia Nota 1.200,00 | Natureza da Operacao | Valor Total da Nota 1.200,00
(-) Destonto Incondicionado. | Y000 Tributada no Municipio ) Dedugto permitida e lei | 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo | ¢ pescons incarcicionada | 0,00
(- Retengtes Fedarais - 0.00 0-Nenhum Base de Calcus 1.200,00
Oulras Rgtengdes ©0.00 magwmﬂm | ) Aiquota do 185 4,0000 %
(-11SS Relito: 48,00 gmsnotuvr | 1S5 a Reter (X)&im i ) Nao
{=) Valdr Liguido 1.152.00 hitp:/www sabral ce.gov b/ (=) Valor do 1SS 48,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
LCLILYS
OUTRAS INFORMAGOES /o g %
q ¥
8 o
impressaem:  T0/05/21 07:44 % pAG__gB ’(3 . Hora da emissaa: 134658
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RECIBO. ° ~ VALOR # _—

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. FRANCISCO AGUIAR .

Recebi (emos) de

a quantia de Mil e Duzentos Reais

i : .
Correspondente a Nota Fiscal de N” 238

e para clareza firmo (amos) o p?p{/.) \
- Ll
' Sobral / /' Abri de 2021

A
ENPJ: 28.037.942/0001-60 ( W RS: J.) DE ARAUJO SILVA EIRELI-ME
T b |

*

r35.037.942./0001-63'
J,J. DE ARAUJO SIL\IM:R:.UI-MSEG
R, Jost Renato Pareft: Goetho Rodrigues,
Alto da Brasilia - GEP: 52.040-3906 "
LSOBRAL -




- PROPOSTA .
RAZAO SOCIAL: J.J DE ARAUJO SILVA EIRELI - ME Fantasia: Valesupri
CNPJ: 28.037.942/000-63
ENDERECO: R. Jose Renato Parente Coelho Rodrigues, 86

CIDADE: Sobral ESTADO: Ceara’
CEP: 62.040-390
FONE: (88) 9.92729491 / 36131411 _ Em 13 / 04 /2021

E-MAIL: valesupri@hotmail.com
: www.valesupri.com.br

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. FRANCISCO AGUIAR

Item Qtde. Unids. 'E'speciﬁcaqﬂes Marcd Preco Unitario] Preco Total
01 1 Unid. Manutencao e reparos em instalactes R$ 1.200,00 | R$ 1.200,00
: alétricas.

02 Unid. | : RS

03 Undd. R%

04 Unid. RS

05 Unid. | R$

06 Unid. | RS -
07 . Unid. RS -

Prazo de Garantia dos Produtos e/ou Servigos: ( ) dias.

Prazo de Validade da Proposta Comercial: ( X ) 30 dias.

Assiténcia Técnica Responsavel: ( X ) Possui.
() Indique:

Valor Total da Proposta: R$ 1.200,00

Nos responsabilizamos pela cotagdo supra e estamos de acorde com as condicdes estipuladas..

Assinatura do Responsavel ’

Assinatura do Cliente |




Nome Fatasia: Living-Tech

Enderego: R. Rio de Janeiro, 84, Alto da Brasilia - Sobral -CE
CNPJ: 17.296.854/0001-60 ‘
EMAIL: Email: living-tech@hotmail.com

Razdo Social: V&) COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA-ME

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL. FRANCISCO AGUIAR

: DADOS DOS PRODUTOS
COD. |PRODUTO * QTD RS UNIT. RS TOTAL
4 R 1.500,00 [ R 1.500,00
Manutencdo e reparos em instalagbes elétricas. > > '
; VALOR TOTAL RS 1.500,00
Data: 12/04/2021
Proposta Valida por; 7 dias tteis
Observagoes gerais:
Termos e condigdes de vendas:
3 Assinatura
; 1]
7 2 SHIREES |
L iy G\DE
. \.3.160“5“. (IDA liF.
WATICH ol
‘;,‘Eiw o, Ranatn 09%




G.A

AV.DOM JOSE, N© 2307, CEP.62010-290
CENTRO - SOBRAL - CE
CNP.I 07.891.463/0001-30
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL'FRANCISCO AGUIAR
Praposta Valida por 30 dias.

Qtd DESCRICAO . Unitario Total

1 Manuteng¢do e reparos em instalagoes elétricas. - R$ 1.600,00 | R$ 1.600,00

6 / / Z ] M PA RsTOT;L‘.soo,oo

Administrativo

Sobral - CE, 12 de Abril de 2021

L

APELARIA

P .
W 251, 4630001-0 .
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120412021 GOVERNG DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA N

GOVERNO DO

' ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

. Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N© 202103450226 '

L]
L]
Emitida pata os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE .

Inscricdo Estadual:
oK 55 34 390K 3K 3K K oK SR S S K K KOS S S K 3K oK o o o 5k 3K S8 S 5 O o oK sk o sk ok K KK Kok ok S oK ok R K R

— R ——— - S e —

CNP] / CPF: '
28.037.942/0001-63

RAZAO SOCIAL: .

e sk sfe sk She Sk 5 9 9 o fc e sk S sk sk ofe sk ok o 3 e e e e sfe sk sl o sk ofe sk sie she sk S o 3l o sk e e e s S S s ok o sk sk ofe sk o S o dkok

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplehtes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome *do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data’ e
horario, e, para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 12/04/2021 AS_ 11:36:05
. VALIDA ATE 11/06/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internat, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

nips Uservicos.selaz.ce.gov.birintemnel/iceridao/emissao/certidac.asp?ea=APE3B2R58787788. 3ATATB3ASBTBS>8@BSTA@YTBE74 7587888, L



o9, PREFEITURA DE SOBRAL
' SECR?TARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS '

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N 0000001724

)

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL . E

eanzaa Contribuinte / Nome ’ '
89541 - J. J. DE ARAUJO SILVA EIRELI - ME v
Enderago . Documanta ' .

RUA JOSE RENATO PARENTE COELHO RODRIGUES, 86 C.N.P.J.: 28.037.942/0001-63
ALTO DA BRASILIA SOBRAL-CE CEP: 62010-970
No Requerimenlo . Namnuapmuwa

N000ELT724/ 2021 - V' pessoa Juridica *

CERTIDAO

Certlficames para os devidos fins, gue vevend

o
&

5 registros dos cadastros da divida ativa & de *
:tadimyldﬁ%eﬁ desta Ssecyataria, constata-se - 3té a prasente data - ndo existivewn em nome do(a)
sguer=nta, nenhuma pendéncia relativa s tributos mmicipais.
Jecracaria do Orgamento e Financas = reserva o direlte de inscrever & cobrar as dividas gue
postevioviente venham & sedf apurados., Para Constar, foi lavrada a presenbe Certidio,
% acelita¢ic desta certididc ests condicicnada 3 werificacide de sus autenticlidade na isternet, nos
sequinte enderego: h:t;:;.-";5&:":1':--:ns.5;:-&?(‘.9:3\:.1:1.-111.:::
SOER

RAL-CE; 09 BE MARCO DE 2021 .

Esta certiddo € valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 06/I5/2021
COD. VALIDACAO ooqooo1?24 )




'CERTIngo NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
Nome: J. J. DE ARAUJO SILVA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 28.037.942/0001-63
Certiddo n°: B8R52476/2021
Expedicdo: 09/03/2021, ds 13:48:29  °
validade: 04/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo. Q.

Certifica-se gue J. J. DE-ARAUJO SILVA kIRFLII{HATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 28.037. 942/0001-53. NAO CONSTA do Banco
"Nacional de Devggares Trabalhistas.

Certiddo emif,ida com base no art. 642-A da Consollaacao das Leis*do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011,
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal  Superior do
Trabalhec, de 24 de agosto de 2011.

0% dados constantes desta Certidio sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est@o atualigados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo. .

No casc de peéboa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta cert?ddc condiciona-se a verificacdo de sua
autent1c1dade no portal do Tribunal Superlor do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente. '

INFORMAGAO IMPORJANTE

Do Banco Nagional de Devedores Trabalhlstas constam oe dados
necessarios a identificaqgaoc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto ag cbrigagodes
estabelecidas em -sentenca’ condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrieos; a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em iei; ou decorrentes
de execugdo d% acordos firmadeos perante o Ministérico Pablico do

Trabalho ou Comissde de Conciliagao Prévia.
5 ;




OBM052021

L]
hitps /iconsulta-crf.calxa.gov.briconsullgeripages/consultaEmpregador.sf

Consulta Regqulardade do Emnpregador

CAISA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:’ 28.037.942/0001-63
Razao Socialz 1 DE ARAUIO SILVA EIRELI ME 2

Enderego: R JOSE RENATO COELHO RODRIGUES 86 / ALTO DA BRASILIA /. SDBRAL /
CE /62040-390

A Caixa Economica Federal, no usg da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nésta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Gargptia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidas,
decorrentes das, obrigacoes com o FGTS.

Validade:25/04/2021 a 22/08/2021

Certificac®o Niimero: 2021042503504927170958

Informacio obtida em 06/05/2021 15:45:45

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site’ da Caixa:
www.caixa.gov.br

.Y




SN2020 ' Ceasficddo Intemet

BR :mIT Acesso a informagado Participe Servigos Legislagao Canais

r@m“‘“"

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procun}doria-ser'al da Fazenda Nacional

Tarn

Pl _‘I_ e —

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA °
UNIAO

Nome: J. J. DE ARAUJO SILVA EIRELI

CMP.J: 28.037.942/0001-63

" Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer diidas de responsabilidade do
sujeito passiw acima identificado que vierem a ser gpuradas. & certificado que ndo constam
pendéncias em seu*nome, relativas a créditos triblitardos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em DiMda Ativa da Unida (DAU) junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN). \

Egta cerlidao & vdlida para 0 estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para

todos os Grgdos e fundos publicos da administrag@o direla a ele vinculados. Refere-se a situagao do

sujeite passivo no dmbite da RFB e da PGFN e abrange inclusive as conlribuigbes sociais prevstas

nas alineas 'a' 2 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8,212, de 24 de julhe de 1991,

L ]

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a \efificacdc de sua autenticidade na Intemet, nos

enderegos <http://rib.govbr= ou <http://www.pgin.govbre,

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n" 1.757. de 2/10{2014.
Emitida a5 12:19:31 do dia 23/11/2020 <hora € data de Brasilia>.
Vdlida até 22/05/2021.
Cadigo de contrale da certiddo: CD33.6F2F.D1B7.D47E
. Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

) ——= Praparar pagina
Nova &onsulta ' para Impress3o ‘

L

sendens. recella fazends.g ovorserdeos/certdaciendconjuntaimes/EmiteCerficaninternet asp2ni= 2003184 20001638 passag ens = 16tipo=1 ) i



Nota Fiscal de Prestagéo

FRANCISCA EDILEUZA MELO

CNPJ: 0078529300040 Lk

Inscrigio Estadual: 089630674 Servigo de Comunicagdo
LTI BANDA LASIGA VIA FIERA CFOP: 5307

RUA GERSON MENDES FARIAS, 1300 Data de emissdo: 27/D2/2021

CHICO GERONIMO - GEP: 52180000 - GROAIRAS - CE Madelo: 21 ]
(88)36471794 Série: Unica Via: Unica
Nimero: 0000000000104

Cliente: ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR

Enderego: CORONEL MIGUEL ARRUDA, 388, PROXIMO A IGREJA CEP: 62111-000
Bairro: ARACATIACU Municipio: ARACATIACU Estado: CE
CNPJ/CPF: 01.901.363/0001-60 Inscrigio Estadual: ISENTO
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS QUANT. VALOR

VALOR TOTAL
PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 100,00 R$ 100,00

L ]
REFERENCIA

700.795.298/0001-40 - 28/0212021

FRANCISCA EDILEUZA MELO - ME
Rua Gerson Mendes Farlas, 1300 PERIODD DA PRESTAGAD
L. (88)3647-1794 9444-8644 _J

0110272021 A 28/102/2021
i T — = — o= B 1 ; J
Reservado ao FISCO Base de Calculo do ICMS Aliquota ‘ Valor do ICMS
9edBd7856a47fo7bfbeabe3B8c680chas R$ 0,00 0,00 % R$ 0,00

Informagées Complementares
- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional.
- N&o gera direito a Crédito Fiscal de ICMS, ISS e |PI conforme Lei Complementar 123/2006.

AT —
- {1E O SERVIGO FOI PRES
e Fol Receaino(]

AESTO O . 2 PAGO: __|__|
' ' CCM RECURSO DO PMDE
Valira %Sﬂiﬁ
Diretor Escolar (s) DNS - 3

ORDENADOR DE DESPESAS
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. (88)98834-3637 / (88)99344-9000

Ii I : @ www,edimelo.com.br
I I |e £3 /edimelo telecom

mmmmm&m.
<27/ 0s@edimelo.com.br

Proposta de precos

30 de janeiro de 2021
A ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR
Ref. Suporte em infraestrutura de tecnologia da informacgéo

Prezados Senhores, nesta oportunidade a EdiMelo Telecom, provedor de internet
situada na cidade de Groairas no estado do Ceara e que esta aproximadamente dez
anos no mercado, e trabalha com os equipamentos de fibra dtica da mais alta
qualidade para transmitir acesso a internet com altas velocidades, vem por meio deste
apresentar a nossa proposta de pregos.

VALOR -RS
Valor total

ESPECIFICACAO
DOS PRECOS

SUPORTE EM INFRAESTRUTURA DE
TECNOLOGIA DA INFORMACAQ
(Internet) velocidade 2 Mbps mensal. O
servico contempla instalacdo e
manutencdo com materiais inclusos.

ITEM UNID QUANT Valor

unitario

100,00 R$ 1.200,00 R$
Més 12 (Cem (Um mil e
reais) duzentos reais)

01

VALOR TOTAL: Um mil e duzentos reais

Proponente: Francisca Edileuza Melo ME

Endereco: Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jerénimo, Groairas CE
Telefone: (88) 3647-1794

CNPJ: 00.795.293/0001-40

IE: 06.96.30.67-4 Optante pelo SIMPLES NACIONAL

Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias

T

Francisca Edileuza Melo

' Sécia Proprietaria
00.795.203 701,441
FRANC'™ . -CHE . 200 . uE

Ruw 2w o % wgfgs 22 . +a00
L{Uh,4L-’n".o‘b‘lfa‘¥“'8°4“

Q Rua Gerson Mendes Farias, 1300 Bairro Chico Jeronimo , Groairas-CE CEP: 62190-000
CNPJ: 00.795.293/0001-40



¥y
GROAIRAS INTERNET.COM LTDA
Rua Cefisa Aguiar, 358 - Centro

Cariré — CE — 62.184-000
(88) 3647-1155/ (88) 9206-3972 'NFORMA "CA

Proposta de pregos

30 de janeiro de 2021

A ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informagéo

Proponente: Groairas Internet.com LTDA

Enderego: Rua Cefisa Aguiar, 358 ~ Centro Cariré - CE @
CNPJ: 09.520.429/0001-840

IE: 06.362.999-2

Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias.

Planilha de pregos:
VALOR -RS
ESPECIFICAGAO

ITEM DOS pmac;gs UNID | QUANT | Velor Valor total
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA
DE TECNOLOGIA DA R$
INFORMAGAO (Internet) 180,00(Ce | R$ 2.160,00(

01 velocidade 2 Mbps mensal. O| Més 12 ntoe Dois mil, cento e
servigo contempla instalagdo e oitenta sessenta reais)
manutengio com materiais reais)
inclusos.

VALOR TOTAL: Dois mil, cento e sessenta reais.

109.520.429/0001.871

GROAIRAS INTERNET. COM “
RUA CEFISA AG UIAR,L;P; ME

CENTRO - CEp:
L CARIRE E?'GZ'TS"'COgO 1




A

U UBAUNA Servicos e Internet

n e Avenida Vereador Antonio Adrino Neris, 45 Ubaana -
Coreaa -CE
CNPJ @ 19.587.636/0001-00 CEP : 82.168-000

Proposta de precos

30 de janeiro de 2021

A ESCOLA CORONEL FRANCISCO AGUIAR -
Ref: Suporte em infraestrutura de tecnologia da informacao

Proponente: Francilene Gomes Aguiar 62030582387
Enderego: Rua do Hospital, 356 - Ubauna, Coreatl - CE
CNPJ: 19.587.636/0001-00

Validade da Proposta: minimo de 90 (noventa) dias.

~ VALOR - R$
ESPECIFICACAO
s DOS PRECOS UNID: | QUANT | Valog Valor total
unitario
SUPORTE EM INFRAESTRUTURA
DE TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO (Internet) 200R30(D %ﬁi‘:%;?
01 | velocidade 2 Mbps mensal. O| Més 12 ?
uzentos quatrocentos
servigo contempla instalagdo e reais) reais)
manutencao com  materiais
inclusos.

VALOR TOTAL: Dois mil e quatrocentos reais

/]2\/5{ _gmw—f
Adfiana Paiva Souza
[19.587.636/0007 - 00!

FRANCILENE GOMES AGUIAR
620.305.823-87

RUA DO HOSPITAL, 356
UBAUNA - CEP: 62.162.21

L CoRFai.r




* SNQ (e} seocs3 i - SN (6) ercoe s = (=0 4
TIoA T ) 70 TV e
EuAtE) BSOS B AT B 8D S e 30 O¥I3NYT 30 0F 32-TYHE0S
o gt
B]0253 Bp Sied |B3si4 oyjasuo)
Blielald
HAI0 ap OY|25u03 0p juapisald op Ciquay HFaaid9s Mt
032.d Jouspy ogieypr ap odyL
SRR R v - Jopesuso
op ogieayadsy
JN- 013N VZN3TI03 VOSIDNYYL v P og>
00001 S VHOGQ3IDNIA ¥1S0408d
00°007 $¥ 00081 $H 00'001 SH TVIOL
TJN- OTIN "SOSTI[IUI SIPLIIBLI
. VZNa1a3 S , . 00 opduinupiu 9 ogdepmsw ejdwaiuos 0diasas () TesuAW
00001 ¥ VISIONVS 00°00T 84 00°081 $4 00'001 §¥ da 7 SPIpOPA (PURI ) OYAVINNOINI VA ST 1 i
VIDOTONDAL 30 VENLAYISTIVIANI WT F1¥0d4NS
Hvinsy 3N - YOLT WGD
- DTN V2N 31103 YasIaNy sl
TVIOLHOTVA | MOQHONAA | SINDI INTUINVES | LINU3LNI SvH¥OuS TN e OVIVIIAIDTdST 'aiNn | INVNO | WAL
SHINFYAOONOD SYSHIAdNE SVA 00T Ud
IVIHILYIA

SRE/VANWAY TANOIA 19D VN :0DTIIANH
AVINOVY OISIONVYA 19D V1008 VA SIVd 3d OHTIASNOD
SO534d 30 VL3100 30 OALLYYVINOD YdvYIN



Secretaria Michelli
Carimbo

Secretaria Michelli
Carimbo


Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF p

Inscrigdo:  00.795.293/0001-40
Razdo Social: FRANCISCA EDILEUZA MELO ME

Endereco: R GERSON MENDES FARIAS 1300 / CHICO JERONIMO / GROAIRAS / CE /
62190-000

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacao regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagbes com o FGTS.

Validade:13/02/2021 a 14/03/2021

Certificacao Numero: 2021021301005868410783
Informacao obtida em 24/02/2021 17:10:27

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
N°© 202101902570

Emitida para os efeitos da Instrucdao Normativa N° 13 de 02/Q3/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
06.963.067-4

CNPJ / CPF:
00.795.293/0001-40

RAZAO SOCIAL:
FRANCISCA EDILEUZA MELO ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a
ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome

do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar,
foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 24/02/2021 AS 17:11:53
VALIDA ATE 25/04/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




PODER JUDICIARIO

ISTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 00.795.293/0001-40

Certiddo n®: 5001386/2021

Expedigao: 05/02/2021, as 09:39:54

Validade: 03/08/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que FRANCISCA EDILEUZA MELO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 00.795.293/0001-40, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 de Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdac atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a8 data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidd3o condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios a identificagdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recclhimentos previdenciarios, & honorarios, a custas, a
emclumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publiceo do
Trabalho ou Comissd3o de Conciliagdoc Prévia.

Igvidas = sugesties: cndbfbst. jusbr




PREFEITURA MUNICIPAL DE GROAIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, FINANGAS E Cadigo de Verificagao
HP7QGOO05

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 676
( DADOS DO CONTRIBUINTE
Inscric&o Municipal CPFICNPJ
430226 00.795.293/0001-40
Nome/Raz&o Social
FRANCISCA EDILEUZA MELO - ME i
Enderego

RUA GERSON MENDES, CHICO JERONIMO, Groairas - CE, CEP: 62.190-000

\.

= ATIVIDADE PRINCIPAL
6110803 - Servicos de comunicagdo multimidia - SCM

-

f
Requerida em: 18 de Fevereiro de 2021

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer divida de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, &
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos ftributarios e
ndo tributdrios, assim como inscritos em divida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direite  Tributario e da  Legilascdo  Municipal.

Validade (120 dias): 18 de Junho de 2021

9 Groairas - CE, 18 de Fevereiro de 2021

A autenticidade desta Certidio poderd ser conferida em:
http://tributario.aspec.com.br/portal .ce.groairas




28/10/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCA EDILEUZA MELO
CNPJ: 00.795.293/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificag@o da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Ptblica em processos
de execugao fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragéo para fins
de certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drg&os e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art, 11 da Lei n® 8,212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:28:49 do dia 28/10/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/04/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 109B.5C3C.D921.A50B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

in



RECEBEMOS DE CLEYSE M RODRIGUES ME 0S PRODUTOS'SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADG VALOR NOTA NF-e
S 917,00
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N 000.007.715
7 / CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL FRANCISCO AGUIAR SERIE : |
CLEYSE M RODRIGUES ME DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
R CEL JOAQUIM RIBEIRO, 538 ELETRONICA
| - CHAVE DE ACESSO
\ ‘r',f;’;"n‘g g‘ g:it&-:dal 1 | 2321 0404 6379 4700 0169 5500 1000 0077 1511 S370 2339
TELFAX: s836142973) N 000.007.715
CEP: 62011020 i Consalta a:‘;.;':lr.'.;::.?.t‘- :u ::!::_ _T:-T.}..!I‘.a. da Nl-«
SERIE - 1 o ﬂ.'; I:\I: !: :“rlal iili:l:ﬂ;!l
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDAS 123210020699919 - 13/04/2021 09:36:45
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUUB, TRIBUTARIA CNPJ
063146169 04.637.947/0001-69
DESTINATARIO/REMETENTE .
NOME/RAZAD SOCIAL CNPICPF [pata DA EMISSAO
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL FRANCISCO AGUIAR 01.901.363/0001-60 |12/04/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDAENTRADA
R CORONEL MIGUEL ARRUDA, 388 ARACATIACU 62111-000 |12/04/2021
MUNICIFIG FONEFAX UF INSCRICAQ ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
SOBRAL (88) 3613-3006 CE 09:37:04
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALGR DO ICMS BASE DE CALTULO ICM5 ST VALOR DO [CMS SUBSTITUICAD | VALCR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 917,00
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOH DO 1P1 VALOR APROX. DDS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291,90 917,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC | UF | CNRICRF
0 - Rem.
ENDEREGO MuUNICIFIG UF | INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDG
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
:;DDI DESCRICAD DO FRODUTOSERYICO "ﬂ o7 [cror| v, | quast u\n:'tri‘:m ";;"ri HCALC jess | vasion iess [varon i w:::_':“"ml‘: :';":"T:I;;"u’:
193 RODO DE 40CM COM CABO CARIRI  |96033000|0. 00 | 102 UND [ 3,0000 53500 16,08 0,00 0,00 om0 | 000 | o0o 5,16
390 PANO TIE CHAOD ALGO BOM40XSS  [63071000[0 00 | 5s102| PCT [ 50000 8,8500 44,25 0,00 0,00 opo | ogo | oo0 13,25
PCT /03 UND
12746 DETERGENTE ISABEL 500ML CX C/24 [34022000(0 00 [ S102| €X | 2,0000 36,0006 EET) 0,00 0,00 000 | oo0 | 000 1822
UND
13158 AGUA SANTTARIA ISABEL ILTCX (28289011 (0 60 | 5403 | €X 4,0000 19,2000 76,80 0,00 0,00 000 | 000 | 0,00 1628
12
— [ 15280 581:;.;2_{ EM PO ECONOMICO $00G CX [14012080]0 &0 [ sson] ex | 20000 80,0000 160,00 0,00 0,00 o0 | 000 | 0,00 40,48
46357 ESFONIA DE ACO ASSOLAN FARBO |73231000]0 o0 | s102] #p 1,0000 20,5000 2050 0,00 0,00 000 | 000 | 000 7.19
4902 DESINFETANTE 11 QIT CX €112 38085419|0 00 [ 5102] ©x | 30000 36,5000 110,40 0,00 0,00 000 | oo | opo 1,72
0402 TAPETE SANITIZANTE IDEALIZE  |$7050000]0 00 [ sto2] unp | 10000 140,6000 140,00 0,00 0,00 000 | 000 | 000 5271
50993 TERMOMETRO DIGITAL INFRARED  |90251910]0 00 [ 5102 | UND | 1,0000 277.0000 27700 6,00 0,00 000 | ooo | oo TR
JRTZ5) PENRIZ
PAGO: () 104 | 9031
r\ | ‘l
ATESTO QuE 0 SERVIGO FoI PResTADo ] C+i RECURSO DO PMDE
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBID 2
Ol Vabiria Metdes da Foia Bezena
Ao NP 24872018
Diretor Escotar (g) DNS -3
ORDENADOR DE DESPESAS
DADOS ADICIONAIS :

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Ghanrvagdan deatinadas ag Fisco:
Valer Aproxi=ads dos Tributcs FEM RT 291,590 531,B3% Fonte ISET.

RESERVADO AQ FISCO



Secretaria Michelli
Carimbo
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CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI - ME
CNPJ: 04.637.947/0001-69

C.G.F: 06.314.616-9

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA CEL FRANCISCO AGUIAR

PROPOSTA DE PRECO

ITEM MATERIAL UND | QDT UNIT. TOTAL
1 RODO DE 40 CM COM CABO CARIRI UND 3 RS 5,35 RS 16,05
2 PANO DE CHAO ALGO BOM 40X58 PCT C/03 UND PCT 5 RS 8,85 RS 44,25
3 DETERGENTE ISABEL 500ML CX C/24 UND X 2 RS 36,00 RS 72,00
4 AGUA SANITARIA ISABEL ILT CX.C/12 X 4 RS 19,20 R5 76,80
5 SABAQ EM PO ECONOMICO 500G CX C/20 PCT X 2 RS 80,00 RS 160,00
6 ESPONJA DE ACO ASSOLAN FARDO FD 1 RS 20,50 RS 20,50
7 DESINFETANTE 1L QIT CX C/12 X 3 RS 36,80 RS 110,40
8 TAPETE SANITIZANTE IDEALIZE UND 1 RS 140,00 RS 140,00
9 TERMOMETRO DIGITAL INFRARED JRT200 PENRU UND 1 RS 277,00 RS 277,00

TOTAL NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS RS 917,00

SOBRAL 01 DE ABRIL DE 2021

VALIDADE DA PROPOSTA - 90 DIAS
PRAZO DE ENTREGA 05 DIAS
CONDIGOES DE PAGAMENTO 05 DIAS

CNPJ704.637.94710001-69
CGF: 06.314.616-9




r
hCO PI A MAXCOPIA COMERCIO E SERVICOS LTDA
F CNPJ: 11.056.579/0001-20

PA P E I_A R I A TRAVESSA DO XEREZ 283,CENTRO SOBRAL-
CE
Cépia P/B e Colorida,Plastificagdo

FOIIB: (88) 361 1 .1%5 Encadernagdo.Material p/Escritdrio,

Escolar e LIMPEZA Em Geral

Venda e Manutencao de Copiadoras e Cartuchos

CONS. DE PAIS DA ESCOLA CEL FRANCISCO AGUIAR

PROPOSTA DE PRECOS

CmEM T ) MATERIAL _ | QDT | UND | UNT. ! _TOTAL .
F T T RoDODE4OCMCOMCABOCARRI | 3 | UND | RS 615 | RS 18,45 |
i SR R R ——— gy R = s [
| 2 | PANODECHAOALGOBOMAOKSBPCTCAISUND | 5 | PCT . RS 078 | RS 5090 |
|3 | DETERGENTEISABELSOOMLCXC/24UND | 2 | CX | R§  4l40| RS 8280 |
| & |  AGUASANITARIAISABELILTCXC/2 | & | ¢©X | R$ 2208 | R$ 88,32 |
R e b e e e P e e o e e e T =l
|5 | SABAOEMPOECONOMICOS00GCXC/20PCT | 2 | ©X | RS 92,00 | RS 186,00 |
e ———— T D 0 s . . S N S s s T e et T ey L - B I IITEE==. e |
| & |  ESPONJADEAGOASSOLANFARDO | 1 | FD | R$ 2358 | R$ 23,58 |
R DESINFETANTE IL QIT CX C/12 @ e )ne w232 | RS 12696 |
| 8 | TAPETE SANITIZANTE IDEALIZE I 1 I unp | RS 161,00 | RS 161,00 |
! 9 ! TERMOMETRO DIGITAL INFRARED JRT200 ! 1 ! UND ! R$ 2855 ! RS 218,55 !
o _eeww_ IR Woll ol | B oo |
' UM MIL CINQUENTA E QUATRO REAIS E CanUENTA E SEIS '
TOT. L054,56
Ehistondt S centavos 1 ™ o
Sobral, 02 De Abril De 2021 Validade da Proposta 90 Dias
Prazo De Entrega :05 Dias Condigoes de Pagamento :05 Dias

SOCID GEREHTE




COMERCIO

CONSELHO DE PAIS DA ESC. CEL FRACISCO AGUIAR
SOBRAL 02 DE ABRIL DE 2021

CONDICOES DE PAGAMENTO 05 DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA - 90 DIAS

PRAZO DE ENTREGA 05 DIAS

COTACAO DE PRECOS s
ITEM | QTD. | UND. DISCRIMINACAO UNIT. TOTAL
L 01 i3 {UND :RODO DE 40 CM COM CABO CARIRI iR$ 5,89 iRS 17,67
t0s  is  ipep : 5;{.\)10 DE cHAO ALGO BOM 40X58 PCT C/03 Rq e . "48';',;, .
"""" CX | DETERGENTE ISABEL 500ML CX C/24 UND  :RS 39,60 R$ 79,20 |
log | g CX |AGUA SANITARIA ISABEL 1LT CX ¢/12 | RS 21,12 RS 84,48 |
o5 i 2 cx |sABAO EM PO ECONOMICO 500G CX C/20 PCT iR§ 88,00 (R§ 176,00 |
06 i r FD | ESPONJA DE ACO ASSOLAN FARPO & RS 22,55 RS 22,55
oy 3 i CX | DESINFETANTE 1L QIT ¢X c/12 & RS 40,48 IRS 121,44 |
o8 L 1 UND | TAPETE SANITIZANTE IDEALIZE & RS 154,00 :R$ 154,00 |
e E S i I'\;"';'ﬁiiﬁgﬁiﬁﬁb"ﬁi&fﬁi":';vi:iémgu JRT200 s sna 0 | quwa """
GERAL UM MIL CITO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS 1.008, 74

ﬂwla égmw_ (e g

Mana Eliane Pereira Gomes
CNPJ: 11.303.281/0001-78
CPF: 510.383.713-87
L Sobral-Ce . |




— o : N4 120 w/. prapTel
8027852 N Ol o : B 7 v 7 . 2 P
- gemsm\m,_ o szmsﬁw;}@ M3 w &O ) g S 1207

30 T1¥8Y 30 Z0 - 3D “TYHE0S

2103a41g BjOISa : |EJSI4 Oyjasuo) -Belg}aidas ejeq
g Bp SiEd 9P OYresuUOod op juBpIsald | Op ciquBsy - 2 - :
.
o3aud sous|y oedejnn ap odiy
VHI3H3d AINVITI VIV o dop3dsuloy
VAL SOJIAY3S 3 OIDHINOD VIdOIXYIN g op ogjeayiadsy
JIA - 173413 SINDNA0Y "W 3SAITD v
00°LT6 54 VHOJ3ON3IN VLSOdOHd :
_ w FLSO0'T S 9s'rs0'1 S 00°L16 S¥ ' TVLOL
00°0 $Y . 0 ’ X 0l
00°LLT §Y m OLP0E SN SE'81E SN 00°LLT $Y NENEL O0ZLAN CETAVAANT TV.LIDIA OULAWOWNEL] aNN [ 6
00°0F1 §Y 5 00°FS 1 SN 00°191 4 00°0F1 S¥ HZITVAAH SLANVZLLINYS LAV AN [ 8
0011 5y m FFITI $Y 96971 $Y 0r°011 S T/ XD L0 1INV ESINASHA| XD £ L
00z §4 g S6°TT 8 REET L 080T $U OCUVA NVTIOSSY OOV 20 VINOASH|  ad | 9
007091 §¥ m 00°9L1 $Y 0081 &N 00°091 §¥ 1.0d 0T/ X0 D008 QOINONODT Od Wi OVavS| XD T ¢
08°9L $A m 848§ TE'88 ¥ 08794 %y IO XD LT TAHVS] VINVLINVS VIOV XD P ¥
DO'TL Y = 0T'6L $Y 08T $Y 00°CL S AN FZO XD TINBOS TAEVSEAINIDYTLAA] XD ] £
ST SN o 04781 ¥ 06708 $2 STHE S AN £ LDd 8EX0F WOE ODTV OVHD A0 ONVd|[  1.0d ¢ £
€091 §Y 0 LOLl $Y SH81 Y NICTES PRIV OEVD NOD WD 0F A 0A0¥[ AN ¢ I
. . ¥0LT SOOINES W - 113
IVIOLAOTVA | JOaTINGIA R E_uwza VXYW mmmewm:z w_ ummzd. IVRELLYIN SO0 OVIVILIL)HISH . AINO | CLINVOO | WAL
SALNTRIOONOD SVSAMINT SVA 09734d . B
IYIMILYIN

88E/VAMNAY TANDIA 19D VNI :0DTUIAN
AVINODY OOSIONVYA 19D V100S4d vd SIVd 3d OHTASNOD



Secretaria Michelli
Carimbo

Secretaria Michelli
Carimbo


1210412021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CLEYSE M RODRIGUES EIRELI
CNPJ: 04.637.847/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda WNacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que;

1, constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de execugéo fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideracéo para fins
de certificacfo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww. pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:28:17 do dia 12/04/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/10/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 07FS.EDB7.CDE4.5618

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

nm



2710212021 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

3

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N°© 202102008066

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE .

Inscrigdo Estadual:
06.314.616-9

CNPJ] / CPF: ' |
04.637.947/0001-69 |

RAZAO SOCIAL:
CLEYSE M RODRIGUES ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 27/02/2021 AS 12:26:24
VALIDA ATE 28/04/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hitps://servicos.sefaz.ce.gov.brfintemet/ceridac/emissao/certidac, asp7ca=APS380858787 788, 3ATATBIASB7BE>8@B57TA@ETBB?7475B788>8. . mn



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000001958

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
3296 - CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI - ME
Enderego Documento
RUA CEL. JOAQUIM RIBEIRO, 538 C.N.P.J.: 04.637.947/0001-69
CENTRQO SOBRAL-CE CEP; 62011-020
No. Requerimento Natureza juridica
0000001958/2021 Pessoa Juridica .

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gue revende os registros dos cadastros da divida ativa e de
idimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - n3o existirem em nome da(a)

Tequerente, nenhumz pendéncia relativa z tributos municipais.

A Secretfria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gus

postericrmente venham a2 ser apurados. Para Constar, fol lavrada a presente Certliddoc.

A aceitacgdo desta certiddc estd condicionadz 3 verificaglo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endersgo: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 29 DE MARCO DE 2021

Esta cerlid3o é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 26/06/2021

COD. VALIDAGAO 0000001958




08/04/2021

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FECERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 04.637.947/0001-69
Razao Social:CLEYSE M RODRIGUES
Endereco: R JOAQUIM RIBEIRO 538 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62011-020

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS.

Validade:09/04/2021 a 08/05/2021

Certificacdo Numero: 2021040908320503080388
Informacdo obtida em 09/04/2021 08:42:13

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lej esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

tittps //consulta-crf,caixa.gov.br/consultacriipagesfimpressao. jsf

i1



PODER JUDICIARIC
1 S

g JUETICA DC
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Ndme: CLEYSE M RODRIGUES EIRELI Y{MATRIZ E FILIARIS)

CNPJ: 04.637.947/0001-69

Certiddo n°: 30898033/2020

Expedigao: 20/11/2020, as 08:00:04

Validade: 18/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo. '

certifica-se gue CLEYSE M RODRIGUES EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 04.637.947/0001-69, NAO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid@o emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440; de 7 de julho de 2011, e

na_,  Resolug¢io Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal' Superior do.
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados :onstantes desta® Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigdo.

Na caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente. ‘

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoririos, a custas, a-
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos fitmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliagdo Prévia.
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO m _— SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO |

INSCRICAO

e "
= A DOUTOR MONTE, 563 CENTRO <0 DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO ,‘
S A A E SOBRAL - GE - CEP: 62.011-200 : S AA SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 B
s e b i 4 o NP 07 817 TTRI000137 v s s Mg o CNPU: 07 817778000137 — s ot
CONTA DE CONSUMO DE AGUA7ESGOTOE semms——ﬁ?'#@l-l— — 020
PREF M, SOBRAL-ESC. FCO, ACUARANEX() PREF . SOBRAL-ESC. FCO. ACUIARANEXC)
VILA NOSSA SRA. DE FATIMA. 88227 VILA NOSSA SRA. DE FATIMA, 88227
ZONA RURAL - Cer: (28001068 ZONA RURAL - Cep: 62060601006
SOBRAL-CE S0BRAL-CE
Classe AJE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente Classe AIE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente.
PAR o PUB 'WI Wl o0 | 000026 PAR ) PUB W'%l 666 | 0ol | ooeeze
Hidrémetro |Data de Instalacao l.ncaliza Data D ] Hidrometro |Data de Instalagao| Localizagao | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A1DN3853 20/10/2040 033‘1 Wl’-g%“% 1003584 ALON385396 | 20/10/2010 | G000200229| 12/01/2021 | 10/02/2021
CONSUMO oS, ““”‘8" | DADOS CONSUMO [TINOS CO 3
LettE:aW Enti’.-im 5850 waat. Consuno -~ Jearvs Leitura anterior; 5839 Mewfat,  Consmo  Ocorr.,
Leitura atual: 5850 02/2021 11 e Leitura atual: 5850 01/2021 11 @
Consumo? 01/2021 11 e Consumo: 11 12/2020 5 ]
Dias: 29 12/2020 5 o Dias: 29 - 11/2020 11 0
Media; 14 11/2020 1 2 Media: 16 10/2020 29 )
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 10/2020 29 [’ Ocorrencia: LEITURA NORMAL 29/2020 17 s
09/2020 17 ] 08/2020 24 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Re  ratorio: E.T.A, Data: 91/@1/2021 Reservatoric: E.T.A. Data: 91/01/2021
Parseos Cor ot Qloro  Turkidez  Fluar Golil, Totals Parametos  Oor #H Clove  Turblder Fluor Coll, Tetais
Padvac ate 150N 6Bed5 ate Sl ate ST atelSeel Ausente Padrao ste 5UH B.08%8 atef@ ate ST ats LEmsl Ausante
(bt idos 10.0 7.58 2.0 1.97 0.7 8.0 (bt Ldes 10,0 7.58 2.0 1,97 0.7 2.0
SERVICUS E TARIFAS SERVICOS E TARIFAS
Code  Dusericas ' (A3 Valor (B8 | | 0o, Deserican P, Vslor (B8}
1 AGUA 92,60 1 AGUA 92,60
PAGO:.0E | o4 ] Q651 s
&l
CCM RECURSO DO PMDE
QROENAIOR.DE DESPESAS
Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: 9,03 Multa: 2,00 valor: @,00 Juros diarios: 0,03
e o J04720;1 [Totala Pagar: 92,60 Vencrneneo: 18/03/2001 |TotalaPagar: Q2 60
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== SERVICOAUTONOMODEAGUAEESGOTO  Lgetid e e SERVICOAUTONOMODEAGUAEESGOTO |Versas: 13,11

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SAA E SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

A AE DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO 09164
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 -
e e CNPJ: 07.817.T7810001-37 FasTaturmanty e s e o CNRJ: 07 817.778/0001-37 [ FesFaturamenta
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS LA CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS ETpL k|
PREF M. SOBRAL-ESC., CEL. FRANC. AGUIAR PREF ., SOBRAL-ESC, CEL. FRANC, AGUIAR
RUA MONSENHOR L!I_QHAREB. EDUC .ARACATIA RUA MONSENHOR LINHARES. EDUC.ARACATIA
ZONA RURAL - Cep: B21110008 ZONA RURAL - Cep: 621118008
SOBRAL-CE SOBRAL~-CE ‘

Classe NE: | Terita | Quantidadsd Foonomise Agente [ Classe NE:. | Tarifa Quantidade daiﬁmmm Agente
PBM ® PUB | 000 | oo | bee | vo1 | ©voeel9 PBM ° puB | 0oo |ooe |oee |eo1 | oeeers
Hidrometro Data de Instalagdo| Localizagao | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual | - racrs Thata de Instalagao| Localizagao | Data Leit, Ant. | Data Leit. Atus
AD7F638364| 24/09/2007 | 00@E270005| 15/81/2021 | 15/02/2021 AQ7F638364 | 24/09/2007  |00R0270006| 15/02/2021 | 16/03/2021

DADOS CONSUMD LTIMOS, CONS
Leitura anterior: 2095 Mes: Eﬁ‘ Censung u“gl-'""" L,it.?:g" ;gfﬁfg-” 2096 Hee %TIHOS{INC‘&NTGSUH&S T
é:;:m_ailml: 2096 el/z2ez2l 1 @ Leitura atual: 2096 . ezxzaza 1 0
et 12/2020 1 o ansl:m:: ) e1/z021 1 e
edia: 2 e thikR3 1272020 1 @
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 29/2020 ® ® Ocorrencia: LEITURA NORMAL iéﬁ%ﬁig : :
08/2020 3 9 . 09/2020 ) 2
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
| rvatorio: E. T A D“G: el/e1/2021 - . . Reservatorio: E. T A. Data: ©1/@1/2021
Pvmelres 0o tlara Th—,:m#; F‘:mr i G§]1. Tetsls Paramatros  Cor Claye  Tuklder  Fluor Coll, Totals
Pagrso  ate 15M 5-3595 ate 5.0 ate ST ate LEwsl  Ausents Padran ate 15 58595 ate 5,6 ste BT ate LEml  Ausents
Obtids 10,0 7.5 2.0 197 0.7 0.0 Obtids 10,0 7.58 2.0 1.97 0.7 2.0
SERVICOS E TARIFAS |
oo Beliioe 0 o () N SERVICOS E TARIFAS i i
1 AGUA 92,60 1 AGUA 92,60
Milba: 2,00 Ndion:' £,88 -4rs digitast 9,03 Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: 0,03
T “imento: , Total a Pagar: Vencimento: :
_ 18/03/2021 92,60 18/04/2001 |TotalaPagar g2 G0
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y TR - - . 's0 escritorio,
v g
o . ‘ - 1
- . n
aumm ECOHMICA FEDERAL w uum ELUNUMM FEWMI
‘6ﬂUlm- sonte) s’ de bagunﬂd Seirata saba(m “A uuan S0 tams o‘a éugnnda fana a: sébadu A
§ [+, b &;41?I1Jil {0 s Bl ?4 ) 4
nﬁ/nnhfzael TR TR {1 12:3 Hnlﬁﬂﬂlégg?r ﬁ?ﬁl_ 9913 -HERA HF 1752:2
O, 050067828 . > "\ < L TEKN p4314 ﬂﬂﬁ?ﬁ?d SN T TERN B
_ LOCALIDADE: SOBRAL < >~ ~ > 1 &BCHL ADE 1 i [
4G, vmoqgﬁgr_almw == y. CULAGA gr

COMPROVANTE DE PAGAMENTO i
(1) SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE [/,
VAL un un PAGAMENTD: 92, 6@ W,
- 826400000004 926082690007
samezaxzmz m

3‘96—87‘41 7491 10,

- cww& Tt»ar P

SME SERV-ABT AT E
ALOR DO PABRMENTD: 92,60 s
N 826100000007 926002690002
X)) 991603212181 1492140000087

- 096-674174909-8

AN
:_Mofe-;i

3\

13 VIA

oferias

> souRjo| &\






i b

,ug.

&'

B -
iy

egl LS

1




